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BRĄZOWA GWIAZDKA PO RAZ CZWARTY  
 

 

To już IV cykl, a zarazem czwarty rok za nami, kiedy to Polski Związek Piłki Nożnej 
wprowadził system Certyfikacji Szkółek Piłkarskich. Są trzy poziomy Elite (złoty, 
srebrny, brązowy) i jeden Grassroots (zielony). Od samego początku Westovia 
utrzymuje się na poziomie brązowej gwiazdki, co wiąże się z dużymi wymaganiami. 
Organizacyjnie, merytorycznie, logistycznie, szkoleniowo i infrastrukturalnie musimy 
zadbać o wyższe standardy, co udało się do tej pory realizować. W nadchodzącym 2024 
roku ponownie otrzymaliśmy Brązowy Certyfikat PZPN. 

 

 

 

PRACOWITY MIESIĄC OLDBOJÓW  
 

 

Przed świętami drużyna oldbojów wystąpiła w roli gospodarza Mistrzostw Polski 
Oldbojów 40+ w Futsalu, gdzie swój udział zakończyła w ćwierćfinale. W styczniu tych 
wydarzeń było co nie miara, gdzie co tydzień były zawody z ich udziałem. Najpierw III 
Turniej Noworoczny, następnie IV Turniej halowy piłki nożnej im. Bartka Osucha w 
formie meczu pokazowego, później IV Memoriał im. Gerarda Kwieka, a na koniec XXXII 
Mistrzostwa Polski Oldbojów w Halowej Piłce Nożnej w Zawierciu. Mimo wielu lat 
doświadczeń z piłką, zawodnicy w dalszym ciągu biegają i rywalizują ze swoimi 
rówieśnikami, przez co dają doskonały przykład dla młodszych pokoleń. Należy także 
wspomnieć, że drużyna oldbojów Westovii to aktualny Mistrz Polski Oldbojów w piłce 
nożnej sześcioosobowej im. Tomasza Wiejachy, które odbyły się w czerwcu 2023 roku 
w Sosnowcu. 

 

 

 

 

PODKARPACKIE PODIUM TRAMPKARZY  
 

 

X edycja turnieju Regamet Cup w Czarnej to nie lada gratka dla wielu drużyn z regionu, 
a wśród nich był też turniej dedykowany dla rocznika 2010. Rywalami tego 
podkarpackiego turnieju były zespoły: Akademia Piłkarska PLON Kawęczyn, MOKSiR 
PIAST Czchów, Akademia Piłkarska KS Wisłoka Dębica, Czarnovia Czarna, Ludowy 
Klub Sportowy Żyraków i Szkółka Piłkarska Straszęcin. Spośród 7 drużyn, po 21 
spotkaniach wyłoniła się końcowa klasyfikacja, a w niej tarnowska drużyna znalazła się 
na podium. „3 miejsce to fajny wynik sportowy, ale cały czas jest nad czym pracować” – 
mówił trener Piotr Srebro. Najlepszym bramkarzem został Jakub Aletański. Drużyna 
rozegrała bardzo dobry turniej, choć sam wynik mógł być jeszcze lepszy, co pokazuje 
jaki potencjał drzemie w tych zawodnikach. 

 

 

 

 

PIERWSZE SPARINGI MŁODZIKÓW I TRAMPKARZY  
 

 

Czasu nie marnują młodziki i trampkarze Westovii, którzy biorą udział w różnych 
turniejach, a także w Lidze Futsalu organizowanej przez MZPN Podokręg Tarnów. 
Głównym celem przygotowań jest jednak wykonanie pracy, aby na wiosnę być jak 
najlepiej przygotowanym do rozgrywek ligowych. Stąd też pierwsze sparingi rozegrały 
drużyny młodzików i trampkarzy. Trener Krzysztof Krauze jeszcze w tamtym roku 
rozpoczął od meczu z Resovią Rzeszów, a później rywalami była Beskidzka Akademia 
Piłkarska i Okocimski Brzesko. Również z Okocimskim mierzyli się młodziki Westovii 
prowadzeni przez trenera Pawła Holcmana, którzy przygotowują się do rozgrywek ligi 
wojewódzkiej. Drugim sparingpartnerem był Champions Brzesko, a obydwa zespoły z 
Brzeska będą także występowały podczas ligowych zmagań w lidze małopolskiej.  

 

 

 

LIGA HALOWA Z AWANSAMI  
 

 

Aż cztery zespoły młodzików, trzy zespoły trampkarzy, jeden orlików, a także kilka 
zespołów żaków i skrzatów bierze udział w rozgrywkach halowych organizowanych 
przez MZPN Podokręg Tarnów. Bardzo dobra praca trenerów i postawa na parkiecie 
zawodników dała przepustkę do finałów dla czterech zespołów. Wśród nich znalazły się 
drużyny trampkarzy, orlików, a także dwa zespoły młodzików. Drużyna orlików finałowe 
potyczki rozegrała na hali w Lisiej Górze, gdzie zajęła ostatecznie 3 miejsce, co jest 
dużym sukcesem, zważywszy na to, że … była to drużyna rocznikowo młodsza od 
swoich rywali. O szczegółach piszemy w dalszej części. Młodziki i trampkarze mają 
finały na początku lutego i z pewnością „tanio skóry nie sprzedadzą”.  
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Wywiad z Wiceprezesem 
UKS Westovia i trenerem 
rocznika 2017  
  
To wszystko powoduje, że nie ma czasu na 
rozmyślania i rozpamiętywania starego roku, 
co wyszło, a co nie, ponieważ trzeba myśleć o 
kolejnych meczach, turniejach i treningach.   
 
Im płynniej wejdzie się w nowy rok tym lepiej, 
ponieważ można realizować plany 
długoterminowe, czyli nie te które realizujemy 
w ciągu tygodnia czy miesiąca, a raczej dwóch 
trzech lat. Część ludzi związanych z Westovią, 
wie, że dążymy do osiągniecia celu, jakim jest 
znaczne ulepszenie infrastruktury sportowej w 
naszej szkółce i mocno w to wierzę, że się uda! 

 
 
Niektórzy często wykorzystują slogan „nowy 
rok, nowy ja”, lecz do mnie to nie przemawia, 
dobrze mi z tym co robię i jak robię, zwłaszcza 
jeśli sprawia mi to przyjemność i pozwala się 
uśmiechać na prawo i lewo. Czego chcieć 
więcej?  

Jeżeli chodzi o wyrzeczenia, to niestety jest ich 
sporo. Muszę łączyć prace zawodową w STC 
IVECO z byciem trenerem, a co za tym idzie, 
czasu jest bardzo mało, chociażby na luźne 
rozmowy z rodzicami po treningu skrzatów, 
ponieważ trzeba gonić na kolejny trening. 
Przychodzi weekend i …? W sobotę rano, 
zamiast odpoczywać w wygodnym łóżku po 
ciężkim tygodniu, trzeba jechać na turniej, a 
wieczorem zazwyczaj czeka jeszcze mecz 
seniorów, więc czasu np. na spotkania 
towarzyskie, czy rodzinne, jest bardzo mało, 
nad czym mocno ubolewam.  

 

  
 
Marcin Cecot: Dla wielu osób, Styczeń 
kojarzy się z nowym początkiem, coś typu: 
podkreślamy mijający rok grubą krechą i 
zaczynamy jazdę od początku. Natomiast dla 
mnie to wygląda troszeczkę inaczej. Od 
jakiegoś czasu, wszystko jest 
podporządkowane mojej pasji, czyli piłce 
nożnej. 

Westovia Tarnów i drużyna skrzatów, oraz 
Orzeł Lisia Góra, gdzie trzeba łączyć grę w 
pierwszej drużynie i jednocześnie trenować 
młodych Orłów w kategorii Trampkarz to 
wszystko trzeba umiejętnie poukładać.  

MARCIN CECOT  
 

 

Po wyborach do władz klubu w grudniu 
2023 roku, Marcin Cecot został 
Wiceprezesem UKS Westovia. Nie jest to 
jednak jedyna rola jaką pełni w klubie, 
ponieważ w dalszym ciągu jest trenerem, 
którego oczkiem w głowie są najmłodsi 
adepci w klubie. 

Na co dzień pracuje w firmie STC IVECO 
autoryzowany dealer i serwis Lipiny 
k/Pilzna. Praca zawodowa przynosi 
korzyści, ale w wolnej chwili poświęca się 
swojej pasji jaką niewątpliwie jest piłka 
nożna.  

Żona Marta i dwójka dzieci wspierają go 
nie tylko w domu, ale także wspólnie 
przychodzą na treningi, dzięki czemu 
Marcin łączy pasję z rodzinnymi 
obowiązkami. 
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Foto: MZPN Podokręg Tarnów  

 

 

WESTOVIA 2014 NA PODIUM ORLIKÓW 
 

 

Trzy serie zostały rozegrane w Futsalowej Lidze Orlików, w tym 
finał, który był rozgrywany z udziałem czterech najlepszych 
zespołów z dwóch grup.  Po rozegranych dwóch seriach rozgrywek 
drużyna Westovii 2014 zaprezentowała się bardzo dobrze, a to dało 
przepustkę do finałów. Tam, na hali sportowej w Lisiej Górze, w 
szranki stanęły zespoły Westovii, Unii Tarnów, Tuchovii Tuchów i 
AP Wierzchosławice. Odnieśliśmy kolejno porażkę, remis i 
zwycięstwo, co dało ostatecznie trzecią lokatę. „Finał Ligi Orlików 
zakończymy na podium pomimo chorób i nieobecności kilku 
zawodników. Chłopcy spisali się na medal i pokazali jak zawsze 
waleczność charakter siłę drużyny!” – podsumował trener Seweryn 
Kobyłecki.  

Zawody były przeznaczone dla rocznika 2013, ale drużyna Westovii 
posiada zespół młodszy, który ma bardzo duży potencjał i bez 
problemu rywalizuje ze starszymi. Oczywiście jest to wciąż 
początek drogi do bycia zawodowym piłkarzem dla każdego z nich, 
ale fajnie się ogląda zawodników, którzy z pasją podchodzą do 
każdego treningu, meczu, czy turnieju – ocenia trener. 

 

 

 

W finałach wystąpiło dziewięciu zawodników: Leon Jamróz, Piotr 
Rysiewicz, Marcel Głowacki, Cyprian Drwal, Beniamin Gawłowicz, 
Kamil Kloc, Szymon Węc, Karol Krawczyk i Aleksander Kwarciak, 
ale jest to połowa drużyny, gdyż cała kadra liczy łącznie osiemnastu 
zawodników o zbliżonym potencjale. 

Grupa ta zaczynała od kategorii bambini, a w międzyczasie 
ewoluowała, choć kilku z nich przetrwało próbę czasów. Efekty 
pracy z dziećmi widać wtedy, gdy radość z treningów czerpie 
zarówno trener, jak i zawodnicy, a rodzice pomagają, aby wszystko 
grało tak jak należy. Wśród nich należy wyróżnić Katarzynę 
Głowacką, która wciela się w rolę łącznika pomiędzy trenerem, a 
rodzicami, dzięki czemu relacje są zdrowe i trener ma ułatwione 
zadanie. 

Czy ktoś jeszcze pamięta chłopców z tamtych lat?  

 

Na zdjęciu: trener Seweryn Kobyłecki, Sztmon Basista, Wiktor 
Reczkowicz, Jan Karaś, a poniżej Marcel Głowacki, Beniamin Gawłowicz, 
Sebastian Banach, Franciszek Gawłowicz, Milan Bielaszka. 

Westovia 2014: Basista Szymon, Drwal Cyprian, Gawłowicz 
Beniamin, Głowacki Marcel, Gryzło Kacper, Jamróz Leon, Kloc 
Kamil, Kosoń Kacper, Krawczyk Karol, Krawczyk Wiktor, 
Kucharczyk Jan, Kwarciak Aleksander, Olszówka Michał, Ostręga 
Krystian, Rysiewicz Piotr, Słowik Dominik, Wcisło Aleksander, Węc 
Szymon.  
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SZKOŁA PODSTAWOWA NR 23 
ZAPRASZA DO 1 KLASY 
 

 

Szkoła Podstawowa nr 23 im. Jana Pawła II od początku powstania 
szkółki piłkarskiej w Westovii była doskonałym miejscem do 
uprawiania sportu. To tam rozpoczęły się pierwsze treningi w lutym 
2013 roku. Czas upływa, a współpraca pomiędzy SP 23 i UKS 
Westovia jest coraz bardziej zacieśniona. Przed trzema laty 
wspólnym projektem było utworzenie grupy świetlicowej, a rok 
temu pojawił się nowy projekt. 

Klasa o nachyleniu sportowym to innowacyjne rozwiązanie, która 
ma zachęcić dzieci do regularnych treningów podczas nauki w 
szkole. Zainteresowani chłopcy i dziewczynki z tej samej klasy będą 
miały dodatkowe zajęcia piłkarskie z trenerem Westovii. 

  

Przed rokiem powstała klasa 1C i trenują dwa razy w tygodniu z 
trenerem Maciejem Smagaczem. W przyszłym roku powstanie 
druga taka klasa, a wszystkich chętnych zapraszamy do zapisów do 
1 klasy o nachyleniu sportowym. 

Kontakt:  

tel. 14 6223221 
e-mail: sekretsp23@umt.tarnow.pl 
www.zso4.okay.pl 

 
Szkoła Podstawowa Nr 23 kładzie duży nacisk na rozwój fizyczny 
uczniów, na wdrażanie ich do zdrowego i aktywnego stylu życia. 
Chcemy, aby aktywność ruchowa w różnych postaciach towarzyszyła im 
już od najmłodszych lat.  W tym celu realizujemy m.in. współpracę z UKS 
Westovia. Pod okiem trenerów nasi uczniowie uczestniczą w zajęciach w 
różnych grupach wiekowych. Dzieci z  klas drugich i trzecich mają 
możliwość korzystania z treningu po zakończeniu swoich zajęć 
lekcyjnych. Jest to dla nich alternatywa do przebywania w świetlicy.  
Taką formę szczególnie doceniają rodzice, gdyż nie muszą dodatkowo, 
po południu, dowozić swoich dzieci na zajęcia sportowe. Uczniowie 
klasy pierwszej treningi mają wkomponowane w plan zajęć szkolnych. 
W związku z dużym zainteresowaniem rodziców i dzieci taką formą 
aktywności, planujemy w roku szkolnym 2024/2025 ponownie otworzyć 
klasę o nachyleniu sportowym, we współpracy z UKS Westovia. W 
zajęciach chętnie uczestniczą zarówno chłopcy, jak i dziewczęta. Oprócz 
szkolenia z zakresu piłki nożnej uczniowie nabywają ogólnej sprawności 
fizycznej, uczą się współpracy w grupie, samodyscypliny. Zajęcia dają 
im możliwość doskonalenia umiejętności i osiągania sukcesów, a także 
budują poczucie przynależności do grupy rówieśniczej.  Dbając o rozwój 
fizyczny, proponujemy uczniom szkoły także bezpłatne zajęcia 
gimnastyki korekcyjnej, zajęcia SKS oraz naukę pływania w ramach 
zajęć wychowania fizycznego. Możemy proponować wymienione formy 
w związku ze znakomitą bazą sportową szkoły. Posiadamy 
pełnowymiarową szkolną halę sportową. Do dyspozycji uczniów jest 
zewnętrzne trawiaste boisko z tartanową bieżnią oraz sale: tenisa 
stołowego, gimnastyki korekcyjnej, zajęć ogólnorozwojowych oraz zajęć 
rekreacyjnych. 

Serdecznie zapraszam do Szkoły Podstawowej Nr 23 w Tarnowie. 
Anna Rzońca-Pawlina – Dyrektor Szkoły 
 

Strona 5 

 

 



Styczeń 2024  W KLUBIE  Wydanie 1/2024  

 

 

 

SKRZATY WYBIERAJĄ KAPITANÓW 
 

 

W sezonie 2023/2024 drużyna skrzatów podzielona jest na dwie grupy, a trenerzy Marcin Cecot, Michał Olszewski i Przemysław 
Barnaś aranżują dla nich różne formy atrakcji. Oprócz oczywistych kwestii sportowych z piłką, jest też czas na marzenia. Wybór roli 
kapitana w drużynie to jeden z tych aspektów, gdzie każdy zawodnik czuje się bardzo ważnym elementem w zespole, a co tydzień 
wybieranych jest dwóch kapitanów. Dotychczas było ich dwunastu. 
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KALENDARIUM 
Luty  

o Kuźnia Mistrzów / 2017 
o Gry szkoleniowe w KKP Korona Kielce / 2014 i 2010 
o Liga Futsalu – Finały / 2011 i 2010 
o Turniej Fundacji Górnik 20 Tarnów / 2014 III 
o Dąbrovia KIDS CUP / 2014, 2015, 2016, 2017 
o Turniej Piłkarskie Zakliczynie / 2013, 2015, 2015 II 
o Liga Małych Orłów / 2015, 2016, 2017, 2018 
o Ferie na sportowo / 2012, 2013, 2014, 2015 
o Mała Liga Mistrzów / 2016 II, 2016 III 

 
 
 
TERMINARZ LIGI WOJEWÓDZKIEJ 
 

 

W sobotę 23 marca rozpocznie się II liga Małopolska Młodzików z 
udziałem Westovii 2011. MZPN podał już ramowy terminarz 
rozgrywek, a pierwszym ligowym rywalem będzie Tarnovia 
Tarnów. 

sobota, 23 marzec  – Tarnovia Tarnów (w) 

sobota, 30 marzec – Okocimski Brzesko (d) 

sobota, 6 kwiecień – Unia Tarnów (w) 

sobota, 13 kwiecień – Sandecja Nowy Sącz (d) 

sobota, 20 kwiecień – Champions Brzesko (w) 

sobota, 27 kwiecień – Masterkids Skawa Wadowice (d) 

sobota, 4 maj – Dunajec Nowy Sącz (w) 

sobota, 11 maj – Tarnovia Tarnów (d) 

sobota, 18 maj – Okocimski Brzesko (w) 

sobota, 25 maj – Unia Tarnów (d) 

sobota, 1 czerwiec – Sandecja Nowy Sącz (w) 

sobota, 8 czerwiec  – Champions Brzesko (d) 

środa, 12 czerwiec – Masterkids Skawa Wadowice (w) 

niedziela, 16 czerwiec – Dunajec Nowy Sącz (d) 

REDAKCJA ZAPRASZA 
Zapraszamy wszystkich chętnych do współpracy w 
redagowaniu i publikowaniu treści związanych z naszym 
klubem i lokalną społecznością. 
 
Wyślij email: westovia@westovia.pl 
 

 

WSPIERA NAS 
 

 

Firma SPAWMONT jest profesjonalną firmą montażowo - 
spawalniczą, która działa na rynku od 2012r. Montaż i spawanie 
instalacji przemysłowych i konstrukcji stalowych to ich działalność. 

 

www.spawmont-konstrukcje.pl 

ARCHIWUM 
 

 

W lutym 2013 roku rozpoczęły się pierwsze treningi adeptów 
szkółki. W tym samym miesiącu został rozegrany pierwszy turniej z 
udziałem zawodników Westovii, a wystąpili w nim zawodnicy z 
rocznik 2005 i 2006, wtedy jako żaki. Zawody odbyły się na hali 
sportowej w Dąbrowie Tarnowskiej, a drużynę prowadził trener 
Artur Koza i Michał Marzec. Pierwsi wychowankowie szkółki 
będący na turnieju: Karol Barnaś, Piotr Półkoszek, Szymon Jamróg, 
Antoni Klepacki, Oliwier Piwowarczyk, Kacper Srebro, Arkadiusz 
Czernecki, Piotr Tomaszowicz, Sebastian Koza.   

Wszystkie publikowane treści są inwencją twórczą autora 
tekstu. Zdjęcia wykorzystywane są z różnych wydarzeń 
sportowych z udziałem członków naszego klubu. Gdyby jednak 
znalazły się osoby, którym nie odpowiada treść lub publikacja 
jego wizerunku to prosimy o kontakt, wysyłając wiadomość na 
westovia@westovia.pl 
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